
LIMPOPO

April 2025

Badfontein            
Byldrift
Bakenberg
Basterspad
Bavaria
Blinkwater
Breda
Boyne
Bolahlakgomo

De Paarl
Grootklip
Ga-Mokwena, 
Ga-Mosidi
Ga-Rawesi
Ga-Kgole
Ga-Makobathe
Ga-Rakopi
Ga-Madisaleolo,
Ga-Mamogwasa

Ham 1
Hlogoyanku
Jakkalskuil,
Kgwaripe
Khureng
Klipheuvel,
Kaditshwene
Kobeana,
Komaneng,
Lesodi
Lyden
Lennes,
Lebowakgomo 

Mehlareng,
Mmamatlakala,
Mokamole
Makobe
Matjitjileng
Mattanau
Monte Christo
Matshela-Pata
Moria
Moshate
Manaileng
Moletlane Matome
Motserereng
Mmakotse
Motantanyane
Makhushaneng 
Mogwatle
Mapatjakeng
Madishaditoro

Nkgori
Phatsane
Polen
Rantlakane
Seirappes, Sodoma 
Schuinsrand
Sekgophokgophong
Tswatago Tennerif
Thabakgone
Thune Ga-Mamogwasa
Van der Merwe's Kraal
Vooruitgaan,

Date Times
Tuesday, 01 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Wednesday, 02 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Thursday, 03 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Friday, 04 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Saturday, 05 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Sunday, 06 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Monday, 07 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Tuesday, 08 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Wednesday, 09 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Thursday, 10 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Friday, 11 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Saturday, 12 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Sunday, 13 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Monday, 14 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Tuesday, 15 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Wednesday, 16 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Thursday, 17 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Friday, 18 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Saturday, 19 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Sunday, 20 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Monday, 21 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Tuesday, 22 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Wednesday, 23 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Thursday, 24 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Friday, 25 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Saturday, 26 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Sunday, 27 April 2025 05h00 - 07h00 17h00 - 19h00

Monday, 28 April 2025 05h00 - 07h01 17h00 - 19h01

Tuesday, 29 April 2025 05h00 - 07h02 17h00 - 19h02

Wednesday, 30 April 2025 05h00 - 07h03 17h00 - 19h03
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